
2022 年 4 月 1 日 

 

会員様各位 

ルキナ市川 

マネージャー 柴田 香織 

 

新プログラム導入に伴う部分休業につきまして 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃よりルキナ市川店をご愛顧いただき、誠にありが

とうございます。 

さて、皆様のフィットネス生活のより一層の充実を図るべく、2022 年 6月より新たなスタジオレッスンプログ

ラムとして【TRX トレーニング】を導入する運びとなりました。 

このプログラムは、TRX サスペンショントレーナーを用いて行う自体重と重力を負荷として利用するトレーニ

ングで、筋力・バランス・柔軟性・敏捷性・コアの安定性などフィットネスのあらゆる要素を向上することがで

き、どなたでもお楽しみいただけるプログラムとなっております。 

つきましては、導入にあたり天井工事が必要となる為、2022 年 4 月 22 日（金）～2022 年 4 月 28 日（木）の

期間、1st スタジオレッスンプログラムを休業とさせていただきます。皆様におかれましては大変ご迷惑をお掛

けしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

① TRX スタジオレッスンプログラム導入時期 

2022 年 6 月 1 日(水)～ 1st スタジオにて 

 

② 工事期間に伴う部分休業について 

期間：2022 年 4 月 22 日（金）～2022 年 4 月 28 日（木）※4 月 22 日（金）は休館日となります。 

対象：1st スタジオレッスンプログラム 

※対象以外のエリア（2nd スタジオ・HOT コラーゲンスタジオ・ジムエリア・スパエリア）は通常通りの 

営業となります。 

※期間中のご予約につきましては、店舗にてキャンセル作業を実施致しますので予めご了承ください。 

 

③ 6 月以降のスタジオスケジュールについて 

導入に伴い、6 月以降のスタジオスケジュールを一部調整致します。スケジュール開示は 5 月 9 日(月)を予

定しておりますので今しばらくお待ちくださいませ。 

 

④ プレオープン体験会につきまして 

5 月下旬に会員の皆様には一足早くお披露目を予定しております。体験会日時が決まりましたら館内掲示及

び LINE にてお知らせいたしますので楽しみにお待ちください。 

                                     

 

以上 

ルキナ市川店公式 LINE アカウント QR コード 


